2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Охрана окружающей среды
и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области»
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/572-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Охрана окружающей среды
и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Охрана окружающей среды и восстановление

природных ресурсов в Ульяновской области»

1. В строке «Соисполнители подпрограммы» паспорта подпрограммы «Экологический фонд» слова «не предусмотрены» заменить словами «Министерство строительства и архитектуры Ульяновской области».
2. В разделе «Подпрограмма «Экологический фонд» приложения № 2:

1) в графе 3 строки 1 слова «Министерство природы и цикличной экономики Ульяновской области (далее также – Министерство)» заменить словами «Министерство строительства и архитектуры Ульяновской области»;
2) в графе 3 строки 1.1 слово «Министерство» заменить словами «Министерство строительства и архитектуры Ульяновской области»;
3) в графе 3 строки 11 слово «Министерство» заменить словами «Министерство природы и цикличной экономики Ульяновской области (далее также – Министерство)».
___________________